
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 생활보장과

정책: 국민기초생활보장

단위: 국민기초생활수급자 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 생활보장과

생활보장과 50,842,149 50,834,036 8,113

국 45,061,701 45,061,701 0

시비 4,184,093 4,184,093 0

구비 1,596,355 1,588,242 8,113

국민기초생활보장 45,265,249 45,257,136 8,113

국 40,201,963 40,201,963 0

시비 3,634,277 3,634,277 0

구비 1,429,009 1,420,896 8,113

국민기초생활수급자 지원 44,607,457 44,599,344 8,113

국 40,135,963 40,135,963 0

시비 3,061,735 3,061,735 0

구비 1,409,759 1,401,646 8,113

복지관리업무지원 53,112 44,999 8,113

101 인건비 46,808 38,695 8,113

03 무기계약근로자보수 21,563 15,643 5,920

○의료급여관리사 명절휴가비

4,152 4,047 105

○의료급여관리사 기말수당 7,473 4,047 3,426

○의료급여관리사 연가보상비

3,188 1,549 1,639

○의료급여관리사 급식비 3,375 3,000 375

○의료급여관리사 교통비 3,375 3,000 375

경정 4,152,000원

경정 7,473,000원

경정 3,188,000원

경정 3,375,000원

경정 3,375,000원

04 기간제근로자등보수 25,245 23,052 2,193

○의료급여관리사 명절휴가비

6,051 5,897 154

○의료급여관리사 기말수당 8,874 5,897 2,977

○의료급여관리사 연가보상비

2,070 2,258 △188

○의료급여관리사 급식비 4,125 4,500 △375

○의료급여관리사 교통비 4,125 4,500 △375

경정 6,051,000원

경정 8,874,000원

경정 2,070,000원

경정 4,125,000원

경정 4,125,000원
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